



T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 98816631-198.02.01-E.6936230
Konu :Diplomalar Yazdırılırken
Dikkat Edilecek Hususlar

13.05.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 28.04.2020 tarihli ve 6634641 sayılı yazısı.

2019-2020 eğitim öğretim yılında örgün ve yaygın eğitimden mezun olacak olan öğrencilere verilecek olan diplomalar ve iş yeri açma belgeleri okullara verilmek üzere İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine teslim edilmiştir. Diplomalar ve iş yeri açma belgeleri ilimize yeterli sayıda gelmiştir.

Diplomaları hazırlayacak okul/kurum yöneticilerinin dikkat edeceği hususlar:

1- Diplomalar yazıcının kağıt tepsisine (besleyiciye) konulmadan önce tüm diplomaların aynı yönde (doğrultuda) olup olmadığı tek tek kontrol edilecektir.

2- Diplomalar yazıcı tepsisine (besleyiciye) doğru yönde (doğrultuda) konulacaktır. İlk diploma yazdırılmadan önce bir diplomanın fotokopisi çekilecek ve diplomanın fotokopisi ile deneme yapılarak doğru yön öğrenilecektir.

3- Olası bir aksilikte (kağıdın kayması, kağıtların yanlış doğrultuda tepsiyeye yüklenmesi, mürekkebin akması, kağıdın sıkışması, mürekkebin azalması vb. durumlarda) birden fazla diplomaya zarar gelmemesi için toplu şekilde diploma yazdırılmayacak, her öğrenci için ayrı diploma yazdırılacaktır.

4- Yazdırılan diploma yazıcıda bekletilmeyecek, diploma hemen yazıcıdan alınacak ve mürekkebin kuruması için uygun bir yerde bekletilecektir. Bu bekletilme işleminde diplomalar üst üste konulmayacaktır.

5- İmza, damga kaşe vb. işlemler yapıldıktan sonra diplomalar yine mürekkebin kuruması için uygun bir yerde bekletilecektir. Bu bekletilme işleminde diplomalar üst üste konulmayacaktır.

Diploma ve iş yeri açma belgesi yazdırılırken ilçenize bağlı örgün ve yaygın eğitim veren tüm (resmi ve özel) okul/kurum yöneticilerinin yukarıdaki hususlara dikkat etmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

İsmail YAPICIER
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

13 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)

